Проект
	[image: image1.jpg]JUUUL

	ЗВЕНИГОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЖЫН ВИЗЫМШЕ СОЗЫВ ДЕПУТАТ-ВЛАКЫН ПОГЫНЫМАШЫШТ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЯТОГО СОЗЫВА ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Сессия 19 – ая                Решение №                            сентября 2011 года

О внесении изменения в решение Собрания депутатов от 25.03.2009 г. №537 «О передаче имущества муниципальной собственности муниципального образования «Звениговский муниципальный район»
          В связи с проведением технического и кадастрового учета объекта капитального строительства Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1.Внести в решение Собрания депутатов от 25.03.2009г. №537 «О передаче имущества муниципальной собственности муниципального образования «Звениговский муниципальный район» следующее изменение:

- в пункте 1 цифры «148,3 кв.м.» заменить цифрами «177,0 кв.м.».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания

депутатов муниципального образования

«Звениговский муниципальный район»

Д.А.Зурин